ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 029/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, e Portaria 0816/2019 do Poder Executivo, torna público aos

interessados que desejarem comparecer a Quinta Reunião Ordinária da JARI do

mês de Julho que será realizada no dia 24 de Julho de 2019, às 12h00min, na

sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de

Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE PROTOCOLO

GIAN BEZERRA DE AMORIM 20190400016170

GIAN BEZERRA DE AMORIM 20190400016161

ANTÔNIO DE PADUA MORAIS DE LIMA 20190400016269

ROBERTO JORGE LUCENA PONCIANO 20190400016463

WEBER WANDERLEY 20190400012964

ANNA PRISCILLA DE ANDRADE FERREIRA 20190400009742

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016684

DALVACI ALMEIDA MOTA 20190400013880

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016676

RODRIGO CESAR FONSECA DA SILVA 20190400014096

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016668

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016650

LIGIA KELLY ALVES DE MEDEIROS 20190400013979

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016641

LIGIA KELLY ALVES DE MEDEIROS 20190400013987

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016633

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016625

LIGIA KELLY ALVES DE MEDEIROS 20190400013995

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016617

LUCIANO FONTES CEZAR 20190400016609

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 22 de Julho de 2019.

ELUCINALDO LAURINDO DE ALMEIDA
Presidente